III) Quinque viri iudices erunt a Summo litterarum artiumque liberalium Curatore et a civitatis Romanae Magistro et a Praeside Instituti nostri delecti. Hi post iudicium scidulas resignabunt, quae easdem quas scripta probata sententias praeferant. Scripta non probata, si repetita, reddentur: sin minus, una cum scidulis obsignatis, tertio exacto mense post iudicium publicatum, debebuntur igne.

D. Roma Kal. Iun. a. MDCCCLXX ab V. c. MMDCCXXIII.

PETRVS ROMANELLI
PRESES INSTITVTI